АДМИНИСТРАЦИЯ
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8 декабря 2022 года             № 53
с. Урыв-Покровка

Об отмене постановления администрации от 20.08.2018 г. № 27 «О порядке подготовки и обучения населения Урывского сельского поселения в области безопасности жизнедеятельности»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Урывского сельского поселения от 20.08.2018 г. № 27 «О порядке подготовки и обучения населения Урывского сельского поселения в области безопасности жизнедеятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Урывского сельского поселения                                             Н.В. Деревщиков